
 

1. ZŠ Videčská, Rožnov p. R., body: 16 981 

2. ZŠ Zašová A, body: 16 097 

3. ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A, body: 15 947 
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OK Vsetín 2024
9.4.2024 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Barošová 2009 7,24  785 12,00  610 170  476 92  830  0 2 701
Andrea Johanesová 2009 6,72  705 12,00  610 215  626 50  410  0 2 351
Eliška Mičolová 2009 6,75  710 8,70  390 205  593 86  770  0 2 463
Karolína Mikulová 2009 5,02  443 8,80  396 163  453 51  420  0 1 712
Nicolaos Kokinopulos 2009 6,98  745 14,30  763 235  693 74  650  0 2 851
Alexandr Pelc 2009 8,94 1 046 18,80 1 063 250  743 84  750  0 3 602
Viktor Pelc 2009 7,71  857 14,40  770 272  816 66  570  0 3 013

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Hajdová 2009 6,62  690 11,20  556 215  626 77  680  0 2 552
Sofie Hajdová 2009 7,58  837 14,70  790 170  476 70  610  0 2 713
Barbora Krůpová 2009 6,44  662 10,90  536 240  710 70  610  0 2 518
Natálie Žáčková 2011 6,69  700 9,30  430 271  813 90  810  0 2 753
Petr Čech 2009 6,59  685 13,40  703 280  843 106  970  0 3 201
Šimon Nohavica 2010 6,60  686 9,10  416 185  526 52  430  0 2 058
Vojtěch Korábečný 2011 6,62  690 9,20  423 204  590 85  760  0 2 463
Kryštof Riedel 2011 6,42  659 8,90  403 205  593 85  760  0 2 415

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Gavendová 2009 6,45  663 10,40  503 205  593 72  630  0 2 389
Beata Pospíšilová 2009 6,40  656 7,80  330 190  543 70  610  0 2 139
Martina Cábová 2011 6,15  617 6,20  223 172  483 67  580  0 1 903
Rozálie Uhrová 2011 6,35  648 8,70  390 308  936 78  690  0 2 664
Matouš Houžva 2009 6,45  663 12,00  610 306  930 100  910  0 3 113
Ondřej Čech 2010 7,30  794 15,80  863 262  783 62  530  0 2 970
Jiří Bartošík 2011 5,25  479 10,40  503 164  456 64  550  0 1 988
Filip Bumbala 2009 8,00  902 15,00  810 174  490 56  470  0 2 672



 

4. ZŠ Dolní Bečva, body: 14 817 

5. ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A, body: 14 753 

6. ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A, body: 14 247 
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OK Vsetín 2024
9.4.2024 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Balcarová 2009 6,08  606 8,30  363 100  243 45  360  0 1 572
Eliška Karafiátová 2009 6,42  659 10,60  516 163  453 78  690  0 2 318
Julie Kuběnová 2009 6,37  651 7,90  336 164  456 57  480  0 1 923
TEREZA VOJKŮVKOVÁ 2011 6,18  622 9,80  463 224  656 88  790  0 2 531
Jan Dedek 2009 7,18  776 16,00  876 110  276 44  350  0 2 278
Ondřej Dedek 2009 7,87  882 15,20  823 116  296 42  330  0 2 331
Štěpán Vardžák 2009 8,33  953 16,40  903 155  426 67  580  0 2 862
Lukáš Závorka 2011 7,49  823 11,50  576 274  823 72  630  0 2 852

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Klímová 2009 6,66  696 13,70  723 213  620 90  810  0 2 849
Eliška Kramolišová 2009 6,27  636 11,40  570 221  646 53  440  0 2 292
Vendula Marková 2010 6,05  602 12,20  623 205  593 65  560  0 2 378
Kristýna Struhalová 2010 6,15  617 9,50  443 206  596 70  610  0 2 266
Martin Hnilica 2010 5,93  583 8,60  383 240  710 66  570  0 2 246
Martin Ondrušek 2009 7,77  866 13,60  716 170  476 32  230  0 2 288
Richard Dresler 2011 6,30  640 9,00  410 261  780 96  870  0 2 700
Ondřej Liebl 2011 6,27  636 8,80  396 160  443 70  610  0 2 085

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Daniela Pánková 2009 5,25  479 4,30  96 120  310 47  380  0 1 265
Tereza Dolečková 2010 6,05  602 12,30  630 200  576 52  430  0 2 238
Varvara Konstantinová 2010 5,69  546 8,90  403 186  530 62  530  0 2 009
Lucie Krčmářová 2011 6,60  686 10,30  496 100  243 50  410  0 1 835
Adam Kundrát 2009 7,09  762 14,70  790 250  743 62  530  0 2 825
Martin Kundrát 2009 7,36  803 12,70  656 152  416 86  770  0 2 645
Matyáš Pavelka 2009 7,15  771 12,50  643 178  503 65  560  0 2 477
Tomáš Pospíšil 2009 7,05  756 10,40  503 218  636 89  800  0 2 695



 

7. ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B, body: 14 020 

8. ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B, body: 13 541 

9. ZŠ Zašová B, body: 13 398 
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OK Vsetín 2024
9.4.2024 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Nováková 2011 6,15  617 9,10  416 200  576 60  510  0 2 119
Valerie Plesníková 2011 6,63  691 12,70  656 186  530 56  470  0 2 347
Nikola Kramolišová 2012 5,51  519 7,80  330 179  506 56  470  0 1 825
Isabela Navrátilová 2012 5,69  546 7,60  316 172  483 65  560  0 1 905
Tadeáš Petružálek 2009 6,30  640 13,90  736 130  343 98  890  0 2 609
Ladislav Baroch 2010 5,95  586 12,00  610 185  526 80  710  0 2 432
Matthew Hradil 2010 6,83  722 12,80  663 256  763 55  460  0 2 608
Jamie Malík 2010 5,90  579 12,50  643 191  546 75  660  0 2 428

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Elisabeth Janika Novotná 2009 6,39  654 9,80  463 197  566 73  640  0 2 323
Alžběta Žitníková 2012 5,55  525 6,30  230 100  243 30  210  0 1 208
Isabela Ďásková 2012 6,08  606 6,30  230 118  303 65  560  0 1 699
Elena Hříbková 2012 6,21  626 8,00  343 124  323 70  610  0 1 902
Filip Juřica 2009 7,19  777 13,00  676 180  510 81  720  0 2 683
Tomáš Kučera 2009 7,30  794 14,00  743 220  643 90  810  0 2 990
lukáš machač 2011 6,24  631 9,00  410 148  403 59  500  0 1 944
Alex Závěšický 2011 6,15  617 8,50  376 135  360 44  350  0 1 703

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Věra Koňaříková 2010 6,20  625 8,90  403 202  583 68  590  0 2 201
Valerie Frňková 2011 6,48  668 8,50  376 200  576 78  690  0 2 310
Barbora Sobotková 2011 6,20  625 7,00  276 254  756 98  890  0 2 547
Simona Martinková 2012 5,81  565 5,80  196 170  476 57  480  0 1 717
Matyáš Vaněk 2011 7,97  897 11,50  576 130  343 58  490  0 2 306
Matyáš Randýsek 2011 6,15  617 11,60  583 130  343 55  460  0 2 003
Vít Rapušak 2011 5,65  540 8,20  356 158  436 52  430  0 1 762
Viktor Pokorný 2012 5,53  522 7,10  283 173  486 83  740  0 2 031



 

10. ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B, body: 12 800 

11. ZŠ Loučka, body: 12 291 

12. ZŠ Vsetín, Sychrov B, body: 11 821 
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OK Vsetín 2024
9.4.2024 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Pavlína Michnová 2009 5,52  520 8,70  390 215  626 62  530  0 2 066
Kamila Potěšilová 2010 4,71  396 8,00  343 128  336 52  430  0 1 505
Kateřina Adámková 2011 5,94  585 7,40  303 197  566 96  870  0 2 324
Ellen Novosadová 2011 5,67  543 7,30  296 106  263 56  470  0 1 572
Antonín Sýkora 2010 5,70  548 9,70  456 200  576 63  540  0 2 120
Samuel Hárych 2010 5,98  591 11,90  603 200  576 47  380  0 2 150
Denis Kubeša 2010 6,18  622 9,70  456 228  670 91  820  0 2 568
Tobiáš Jurajda 2011 5,57  528 8,30  363 218  636 68  590  0 2 117

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Gabriela Capilová 2011 6,00  594 8,60  383 103  253 ¨55  0  0 1 230
Veronika Rohelová 2011 6,05  602 8,90  403 96  230 40  310  0 1 545
Gabriela Blablová 2012 6,03  599 5,60  183 128  336 67  580  0 1 698
Kateřina Voženílková 2012 4,95  433 6,60  250 142  383 67  580  0 1 646
Štěpán Jiříček 2009 7,35  802 13,60  716 96  230 70  610  0 2 358
Jindřich Poruba 2009 8,15  925 14,10  750 94  223 67  580  0 2 478
Matyáš Staněk 2009 6,15  617 9,40  436 259  773 76  670  0 2 496
Marek Štochel 2009 7,65  848 12,00  610 180  510 55  460  0 2 428

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Dorota Molková 2009 5,90  579 8,30  363 175  493 52  430  0 1 865
Dominika Machánková 2011 5,26  480 7,80  330 124  323 30  210  0 1 343
Ema Kulhajová 2012 5,88  576 4,70  123 180  510 26  170  0 1 379
Kristýna Žárská 2012 5,38  499 9,20  423 149  406 42  330  0 1 658
František Dvořák 2009 7,69  854 16,00  876 215  626 45  360  0 2 716
Ondřej Lalošák 2009 6,97  743 15,70  856 104  256 60  510  0 2 365
Luděk Kovařík 2012 5,95  586 7,00  276 227  666 40  310  0 1 838
Jan Šťastný 2013 6,03  599 5,50  176 187  533 52  430  0 1 738



 

13. ZŠ Vsetín, Sychrov A, body: 11 026 

14. ZŠ Jablůnka A, body: 10 962 

15. ZŠ Jablůnka B, body: 10 173 
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OK Vsetín 2024
9.4.2024 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Mikulenčáková 2009 5,21  473 6,00  210 112  283 40  310  0 1 276
Karolína Macháčová 2010 5,07  451 6,70  256 133  353 40  310  0 1 370
Lucie Juřínková 2011 5,77  559 6,60  250 157  433 58  490  0 1 732
Ella Slováčková 2011 5,15  463 6,50  243 145  393 50  410  0 1 509
Dominik Ludva 2009 6,82  720 10,40  503 100  243 63  540  0 2 006
Vojtěch Mikulenčák 2009 6,05  602 10,50  510 160  443 54  450  0 2 005
Kryštof Pangrác 2009 6,24  631 11,30  563 196  563 52  430  0 2 187
Radek Šťepán 2009 6,36  650 9,40  436 179  506 72  630  0 2 222

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anastasiia Hrechana 2009 5,85  571 6,00  210 78  170 50  410  0 1 361
Markéta Stratilová 2010 6,65  694 7,20  290 177  500 30  210  0 1 694
Darina Krumpolcová 2011 5,92  582 6,50  243 121  313 66  570  0 1 708
Nela Mikuláštíková 2011 5,55  525 5,00  143 113  286 41  320  0 1 274
Štěpán Houžva 2009 6,65  694 10,50  510 200  576 69  600  0 2 380
Leoš Koňařík 2010 6,55  679 9,00  410 170  476 46  370  0 1 935
Teodor Pokorný 2010 7,00  748 10,50  510 71  146 57  480  0 1 884
Jakub Stratil 2011 5,58  530 7,50  310 151  413 54  450  0 1 703

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alice Hurtová 2010 5,86  573 5,50  176 138  370 70  610  0 1 729
Eliška Malá 2011 4,57  374 4,80  130 130  343 30  210  0 1 057
Eliška Lacinová 2013 4,77  405 4,70  123 99  240 55  460  0 1 228
Vanesa Laura Smoláková 2012 4,21  319 6,40  236 133  353 21  120  0 1 028
Tobias Polášek 2009 6,63  691 11,50  576 155  426 55  460  0 2 153
Peter Morvay 2010 6,91  734 11,60  583 155  426 47  380  0 2 123
Ondřej Smutný 2010 6,52  674 9,10  416 142  383 50  410  0 1 883
Vojtěch Šmíra 2010 5,96  588 8,60  383 148  403 56  470  0 1 844



 

16. ZŠ Růžďka, body: 7 816 
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OK Vsetín 2024
9.4.2024 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Julie Kotrlová 2014 5,29  485 5,90  203 124  323 52  430  0 1 441
Dita Mičkalová 2014 4,85  417 5,40  170 97  233 44  350  0 1 170
Barbora Strakošová 2014 4,86  419 4,00  76 60  110 66  570  0 1 175
Vannessa Vávrová 2014 3,89  270 3,90  70 71  146 30  210  0  696
Jakub Janík 2014 5,30  486 7,00  276 100  243 20  110  0 1 115
Richard Klain 2014 5,47  513 7,70  323 88  203 60  510  0 1 549
Andreas Kovář 2014 5,15  463 6,30  230 88  203 49  400  0 1 296
Vojtěch Rott 2014 5,36  496 7,60  316 76  163 30  210  0 1 185



 

OK Vsetín 2024
9.4.2024 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alexandr Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 8,94 1 046 18,80 1 063 250  743 84  750  0 3 602
2 Kryštof Němejc 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí qJ 7,71  857 18,60 1 050 252  750 92  830  0 3 487
3 Petr Čech 2009 ZŠ Zašová A QD 6,59  685 13,40  703 280  843 106  970  0 3 201
4 Matouš Houžva 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A qJ 6,45  663 12,00  610 306  930 100  910  0 3 113
5 Viktor Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 7,71  857 14,40  770 272  816 66  570  0 3 013
6 Tomáš Kučera 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 7,30  794 14,00  743 220  643 90  810  0 2 990
7 David Januš 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí 7,16  773 15,70  856 210  610 80  710  0 2 949
8 Štěpán Vardžák 2009 ZŠ Dolní Bečva 8,33  953 16,40  903 155  426 67  580  0 2 862
9 Nicolaos Kokinopulos 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 6,98  745 14,30  763 235  693 74  650  0 2 851
10 David Liška 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,89  731 15,10  816 160  443 94  850  0 2 840
11 Adam Kundrát 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A 7,09  762 14,70  790 250  743 62  530  0 2 825
12 František Dvořák 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov B 7,69  854 16,00  876 215  626 45  360  0 2 716
13 Patrik Škvain 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 7,50  825 14,00  743 187  533 70  610  0 2 711
14 Tomáš Pospíšil 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A 7,05  756 10,40  503 218  636 89  800  0 2 695
15 Filip Juřica 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 7,19  777 13,00  676 180  510 81  720  0 2 683
16 Filip Bumbala 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A 8,00  902 15,00  810 174  490 56  470  0 2 672
17 Martin Kundrát 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A 7,36  803 12,70  656 152  416 86  770  0 2 645
18 Tadeáš Petružálek 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,30  640 13,90  736 130  343 98  890  0 2 609
19 Matyáš Staněk 2009 ZŠ Loučka 6,15  617 9,40  436 259  773 76  670  0 2 496
20 Jindřich Poruba 2009 ZŠ Loučka 8,15  925 14,10  750 94  223 67  580  0 2 478
21 Matyáš Pavelka 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A 7,15  771 12,50  643 178  503 65  560  0 2 477
22 Marek Štochel 2009 ZŠ Loučka 7,65  848 12,00  610 180  510 55  460  0 2 428
23 Michal Navrátil 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,59  685 11,80  596 190  543 67  580  0 2 404
24 Štěpán Houžva 2009 ZŠ Jablůnka A 6,65  694 10,50  510 200  576 69  600  0 2 380
25 Ondřej Lalošák 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov B 6,97  743 15,70  856 104  256 60  510  0 2 365
26 Lukáš Mazal 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov B 6,97  743 11,00  543 145  393 77  680  0 2 359
27 Štěpán Jiříček 2009 ZŠ Loučka 7,35  802 13,60  716 96  230 70  610  0 2 358
28 Ondřej Dedek 2009 ZŠ Dolní Bečva 7,87  882 15,20  823 116  296 42  330  0 2 331
29 Martin Ondrušek 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A 7,77  866 13,60  716 170  476 32  230  0 2 288
30 Jan Dedek 2009 ZŠ Dolní Bečva 7,18  776 16,00  876 110  276 44  350  0 2 278
31 Radek Šťepán 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov A 6,36  650 9,40  436 179  506 72  630  0 2 222
32 Kryštof Pangrác 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov A 6,24  631 11,30  563 196  563 52  430  0 2 187
33 Tobias Polášek 2009 ZŠ Jablůnka B 6,63  691 11,50  576 155  426 55  460  0 2 153
34 Dominik Ludva 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov A 6,82  720 10,40  503 100  243 63  540  0 2 006
35 Vojtěch Mikulenčák 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov A 6,05  602 10,50  510 160  443 54  450  0 2 005
36 Jan Toman 2009 ZŠ Růžďka 6,65  694 14,00  743 125  326 31  220  0 1 983



37 Roman Filipenko 2009 ZŠ Jablůnka B 6,53  676 10,60  516 110  276 51  420  0 1 888

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Mašek 2010 Gy F.P. Valašské Meziříčí qJ 7,25  786 14,20  756 300  910 90  810  0 3 262
2 Ondřej Čech 2010 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A qJ 7,30  794 15,80  863 262  783 62  530  0 2 970
3 Matthew Hradil 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,83  722 12,80  663 256  763 55  460  0 2 608
4 Nikolas Stavinoha 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,70  702 12,40  636 153  420 91  820  0 2 578
5 Denis Kubeša 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 6,18  622 9,70  456 228  670 91  820  0 2 568
6 Ladislav Baroch 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 5,95  586 12,00  610 185  526 80  710  0 2 432
7 Jamie Malík 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 5,90  579 12,50  643 191  546 75  660  0 2 428
8 David Palát 2010 ZŠ Růžďka 6,30  640 14,00  743 83  186 89  800  0 2 369
9 Vojtěch Hruška 2010 ZŠ Loučka 6,65  694 11,80  596 135  360 71  620  0 2 270
10 Martin Hnilica 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A 5,93  583 8,60  383 240  710 66  570  0 2 246
11 Samuel Hárych 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 5,98  591 11,90  603 200  576 47  380  0 2 150
12 Peter Morvay 2010 ZŠ Jablůnka B 6,91  734 11,60  583 155  426 47  380  0 2 123
13 Antonín Sýkora 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 5,70  548 9,70  456 200  576 63  540  0 2 120
14 Šimon Nohavica 2010 ZŠ Zašová A QD 6,60  686 9,10  416 185  526 52  430  0 2 058
15 Leoš Koňařík 2010 ZŠ Jablůnka A 6,55  679 9,00  410 170  476 46  370  0 1 935
16 Teodor Pokorný 2010 ZŠ Jablůnka A 7,00  748 10,50  510 71  146 57  480  0 1 884
17 Ondřej Smutný 2010 ZŠ Jablůnka B 6,52  674 9,10  416 142  383 50  410  0 1 883
18 Vojtěch Šmíra 2010 ZŠ Jablůnka B 5,96  588 8,60  383 148  403 56  470  0 1 844
19 Tomáš Bělaška 2010 ZŠ Loučka 5,57  528 7,50  310 81  180 50  410  0 1 428
20 Antonín Krutílek 2010 ZŠ Loučka 5,40  502 7,00  276 84  190 38  290  0 1 258

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lukáš Závorka 2011 ZŠ Dolní Bečva qJ 7,49  823 11,50  576 274  823 72  630  0 2 852
2 Richard Dresler 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A qJ 6,30  640 9,00  410 261  780 96  870  0 2 700
3 Vojtěch Korábečný 2011 ZŠ Zašová A QD 6,62  690 9,20  423 204  590 85  760  0 2 463
4 Kryštof Riedel 2011 ZŠ Zašová A QD 6,42  659 8,90  403 205  593 85  760  0 2 415
5 Lukáš Tobola 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 6,18  622 11,00  543 206  596 68  590  0 2 351
6 Michael Hloušek 2011 ZŠ Růžďka 6,78  714 12,30  630 106  263 83  740  0 2 347
7 Viktor Beitl 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,30  640 9,10  416 236  696 68  590  0 2 342
8 Matyáš Vaněk 2011 ZŠ Zašová B 7,97  897 11,50  576 130  343 58  490  0 2 306
9 Filip Květák 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,11  611 8,20  356 188  536 81  720  0 2 223
10 Tobiáš Jurajda 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 5,57  528 8,30  363 218  636 68  590  0 2 117
11 Matěj Hloušek 2011 ZŠ Růžďka 6,28  637 10,10  483 77  166 91  820  0 2 106
12 Ondřej Liebl 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A 6,27  636 8,80  396 160  443 70  610  0 2 085
13 Matyáš Randýsek 2011 ZŠ Zašová B 6,15  617 11,60  583 130  343 55  460  0 2 003
14 Jiří Bartošík 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A 5,25  479 10,40  503 164  456 64  550  0 1 988
15 Jiří Bajzík 2011 ZŠ Růžďka 5,92  582 9,10  416 75  160 90  810  0 1 968
16 lukáš machač 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 6,24  631 9,00  410 148  403 59  500  0 1 944
17 Lubomír Baláž 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 5,20  471 10,00  476 227  666 42  330  0 1 943
18 Libor David 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 5,45  510 6,90  270 137  366 87  780  0 1 926



19 Vít Rapušak 2011 ZŠ Zašová B 5,65  540 8,20  356 158  436 52  430  0 1 762
20 Matěj Solanský 2011 ZŠ Loučka 5,03  445 7,80  330 160  443 59  500  0 1 718
21 Jakub Stratil 2011 ZŠ Jablůnka A 5,58  530 7,50  310 151  413 54  450  0 1 703
21 Alex Závěšický 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 6,15  617 8,50  376 135  360 44  350  0 1 703
23 Filip Procházka 2011 ZŠ Jablůnka B 6,04  600 6,90  270 132  350 56  470  0 1 690
24 Robert Hrdina 2011 ZŠ Loučka 5,56  526 6,70  256 151  413 40  310  0 1 505
25 Tobiáš Dančák 2011 ZŠ Jablůnka B 5,87  574 7,90  336 95  226 32  230  0 1 366

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Viktor Pokorný 2012 ZŠ Zašová B qJ 5,53  522 7,10  283 173  486 83  740  0 2 031
2 Matěj Kabeláč 2012 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B qJ 5,65  540 7,60  316 155  426 79  700  0 1 982
3 Luděk Kovařík 2012 ZŠ Vsetín, Sychrov B 5,95  586 7,00  276 227  666 40  310  0 1 838
4 Jan Martinek 2012 ZŠ Jablůnka B 5,23  476 7,00  276 116  296 66  570  0 1 618
5 Vojtěch Halašta 2012 ZŠ Zašová B 5,67  543 8,00  343 108  270 55  460  0 1 616
6 Josef Sousedík 2012 ZŠ Růžďka 6,27  636 6,30  230 63  120 54  450  0 1 436
7 Ivan Jabůrek 2012 ZŠ Jablůnka B 5,26  480 6,20  223 140  376 34  250  0 1 329

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Žlebek 2013 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B qJ 5,77  559 6,10  216 272  816 67  580  0 2 171
2 Jan Šťastný 2013 ZŠ Vsetín, Sychrov B qJ 6,03  599 5,50  176 187  533 52  430  0 1 738
3 Marek Sýkora 2013 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 5,65  540 5,50  176 135  360 75  660  0 1 736
4 Adam Hrabovský 2013 ZŠ Růžďka 5,77  559 6,90  270 112  283 64  550  0 1 662
5 Vojtěch Bartoň 2013 ZŠ Jablůnka B 5,22  474 5,40  170 107  266 80  710  0 1 620
6 Matýáš Zapalač 2013 ZŠ Jablůnka B 5,60  533 5,20  156 94  223 41  320  0 1 232
7 Jan Macho 2013 ZŠ Růžďka 4,85  417 4,40  103 60  110 34  250  0  880

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Richard Klain 2014 ZŠ Růžďka qJ 5,47  513 7,70  323 88  203 60  510  0 1 549
2 Adam Polášek 2014 ZŠ Jablůnka B qJ 5,57  528 5,60  183 65  126 72  630  0 1 467
3 Andreas Kovář 2014 ZŠ Růžďka 5,15  463 6,30  230 88  203 49  400  0 1 296
4 Vojtěch Rott 2014 ZŠ Růžďka 5,36  496 7,60  316 76  163 30  210  0 1 185
5 Jakub Janík 2014 ZŠ Růžďka 5,30  486 7,00  276 100  243 20  110  0 1 115
6 Mikuláš Tran 2014 ZŠ Jablůnka B 5,33  491 4,00  76 87  200 30  210  0  977



 

OK Vsetín 2024
9.4.2024 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nela Klímová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A qJ 6,66  696 13,70  723 213  620 90  810  0 2 849
2 Sofie Hajdová 2009 ZŠ Zašová A QD 7,58  837 14,70  790 170  476 70  610  0 2 713
3 Sofie Barošová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 7,24  785 12,00  610 170  476 92  830  0 2 701
4 Lucie Hajdová 2009 ZŠ Zašová A QD 6,62  690 11,20  556 215  626 77  680  0 2 552
5 Barbora Krůpová 2009 ZŠ Zašová A QD 6,44  662 10,90  536 240  710 70  610  0 2 518
6 Eliška Mičolová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 6,75  710 8,70  390 205  593 86  770  0 2 463
7 Karolína Gavendová 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A qJ 6,45  663 10,40  503 205  593 72  630  0 2 389
8 Andrea Johanesová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 6,72  705 12,00  610 215  626 50  410  0 2 351
9 Elisabeth Janika Novotná 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 6,39  654 9,80  463 197  566 73  640  0 2 323
10 Eliška Karafiátová 2009 ZŠ Dolní Bečva 6,42  659 10,60  516 163  453 78  690  0 2 318
11 Eliška Kramolišová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A 6,27  636 11,40  570 221  646 53  440  0 2 292
12 Beata Pospíšilová 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A 6,40  656 7,80  330 190  543 70  610  0 2 139
13 Veronika Dřevojánková 2009 ZŠ Růžďka 6,67  697 10,00  476 150  410 58  490  0 2 073
14 Pavlína Michnová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 5,52  520 8,70  390 215  626 62  530  0 2 066
15 Julie Kuběnová 2009 ZŠ Dolní Bečva 6,37  651 7,90  336 164  456 57  480  0 1 923
16 Dorota Molková 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov B 5,90  579 8,30  363 175  493 52  430  0 1 865
17 Karolína Mikulová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 5,02  443 8,80  396 163  453 51  420  0 1 712
18 Patricie Trčálková 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov B 5,74  554 6,10  216 150  410 49  400  0 1 580
19 Tereza Balcarová 2009 ZŠ Dolní Bečva 6,08  606 8,30  363 100  243 45  360  0 1 572
20 Anastasiia Hrechana 2009 ZŠ Jablůnka A 5,85  571 6,00  210 78  170 50  410  0 1 361
21 Lucie Mikulenčáková 2009 ZŠ Vsetín, Sychrov A 5,21  473 6,00  210 112  283 40  310  0 1 276
22 Daniela Pánková 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A 5,25  479 4,30  96 120  310 47  380  0 1 265

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vendula Marková 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A qJ 6,05  602 12,20  623 205  593 65  560  0 2 378
2 Kristýna Struhalová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova A qJ 6,15  617 9,50  443 206  596 70  610  0 2 266
3 Sofie Kolovratníková 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 5,90  579 8,30  363 265  793 62  530  0 2 265
4 Tereza Dolečková 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A 6,05  602 12,30  630 200  576 52  430  0 2 238
5 Věra Koňaříková 2010 ZŠ Zašová B 6,20  625 8,90  403 202  583 68  590  0 2 201
6 Rozalie Spáčilová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,00  594 6,00  210 287  866 57  480  0 2 150
7 Julie Gaždová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,30  640 9,00  410 220  643 42  330  0 2 023
8 Varvara Konstantinová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A 5,69  546 8,90  403 186  530 62  530  0 2 009
9 Alice Hurtová 2010 ZŠ Jablůnka B 5,86  573 5,50  176 138  370 70  610  0 1 729
10 Markéta Stratilová 2010 ZŠ Jablůnka A 6,65  694 7,20  290 177  500 30  210  0 1 694
11 Hana Kamasová 2010 ZŠ Vsetín, Sychrov B 5,45  510 5,70  190 199  573 46  370  0 1 643



12 Kamila Potěšilová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 4,71  396 8,00  343 128  336 52  430  0 1 505
13 Karolína Macháčová 2010 ZŠ Vsetín, Sychrov A 5,07  451 6,70  256 133  353 40  310  0 1 370
14 Laura Mikešová 2010 ZŠ Růžďka 4,85  417 7,90  336 69  140 46  370  0 1 263
15 Jana Hrabovská 2010 ZŠ Růžďka 5,55  525 8,20  356 84  190 27  180  0 1 251

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Natálie Žáčková 2011 ZŠ Zašová A QD 6,69  700 9,30  430 271  813 90  810  0 2 753
2 Rozálie Uhrová 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A qJ 6,35  648 8,70  390 308  936 78  690  0 2 664
3 Barbora Sobotková 2011 ZŠ Zašová B qJ 6,20  625 7,00  276 254  756 98  890  0 2 547
4 TEREZA VOJKŮVKOVÁ 2011 ZŠ Dolní Bečva 6,18  622 9,80  463 224  656 88  790  0 2 531
5 Valerie Plesníková 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,63  691 12,70  656 186  530 56  470  0 2 347
6 Kateřina Adámková 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 5,94  585 7,40  303 197  566 96  870  0 2 324
7 Valerie Frňková 2011 ZŠ Zašová B 6,48  668 8,50  376 200  576 78  690  0 2 310
8 Ema Nováková 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 6,15  617 9,10  416 200  576 60  510  0 2 119
9 EMA VARDŽÁKOVÁ 2011 ZŠ Dolní Bečva 6,27  636 8,00  343 177  500 52  430  0 1 909
10 Martina Cábová 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí A 6,15  617 6,20  223 172  483 67  580  0 1 903
11 Michaela Fojtíková 2011 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,03  599 6,90  270 185  526 56  470  0 1 865
12 Eliška Pavlicová 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 5,84  570 7,20  290 193  553 53  440  0 1 853
13 Lucie Krčmářová 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka A 6,60  686 10,30  496 100  243 50  410  0 1 835
14 Nikola Doláková 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 5,28  483 5,50  176 195  560 63  540  0 1 759
15 Lucie Juřínková 2011 ZŠ Vsetín, Sychrov A 5,77  559 6,60  250 157  433 58  490  0 1 732
16 Darina Krumpolcová 2011 ZŠ Jablůnka A 5,92  582 6,50  243 121  313 66  570  0 1 708
17 Ellen Novosadová 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Vyhlídka B 5,67  543 7,30  296 106  263 56  470  0 1 572
18 Emílie Kunčická 2011 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,12  459 6,90  270 197  566 36  270  0 1 565
19 Adéla Psotová 2011 ZŠ Vsetín, Sychrov B 5,99  593 5,50  176 186  530 34  250  0 1 549
20 Veronika Rohelová 2011 ZŠ Loučka 6,05  602 8,90  403 96  230 40  310  0 1 545
21 Ella Slováčková 2011 ZŠ Vsetín, Sychrov A 5,15  463 6,50  243 145  393 50  410  0 1 509
22 Julie Lorenzová 2011 ZŠ Loučka 5,48  514 4,80  130 126  330 61  520  0 1 494
23 Laura Tichánková 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 5,84  570 5,20  156 123  320 52  430  0 1 476
24 Dominika Machánková 2011 ZŠ Vsetín, Sychrov B 5,26  480 7,80  330 124  323 30  210  0 1 343
25 Marie Machurová 2011 ZŠ Loučka 4,93  430 6,20  223 99  240 52  430  0 1 323
26 Nela Mikuláštíková 2011 ZŠ Jablůnka A 5,55  525 5,00  143 113  286 41  320  0 1 274
27 Gabriela Capilová 2011 ZŠ Loučka 6,00  594 8,60  383 103  253 ¨55  0  0 1 230
28 Eliška Malá 2011 ZŠ Jablůnka B 4,57  374 4,80  130 130  343 30  210  0 1 057

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Zuzana Machová 2012 ZŠ Zašová B qJ 5,00  440 6,40  236 236  696 85  760  0 2 132
2 Isabela Navrátilová 2012 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B qJ 5,69  546 7,60  316 172  483 65  560  0 1 905
3 Elena Hříbková 2012 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 6,21  626 8,00  343 124  323 70  610  0 1 902
4 Nikola Kramolišová 2012 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 5,51  519 7,80  330 179  506 56  470  0 1 825
5 Simona Martinková 2012 ZŠ Zašová B 5,81  565 5,80  196 170  476 57  480  0 1 717
6 Isabela Ďásková 2012 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 6,08  606 6,30  230 118  303 65  560  0 1 699
7 Gabriela Blablová 2012 ZŠ Loučka 6,03  599 5,60  183 128  336 67  580  0 1 698



8 Kristýna Žárská 2012 ZŠ Vsetín, Sychrov B 5,38  499 9,20  423 149  406 42  330  0 1 658
9 Kateřina Voženílková 2012 ZŠ Loučka 4,95  433 6,60  250 142  383 67  580  0 1 646
10 Štěpánka Halaštová 2012 ZŠ Zašová B 5,15  463 5,70  190 195  560 49  400  0 1 613
11 Tereza Štěpánová 2012 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 4,97  436 4,90  136 203  586 54  450  0 1 608
12 Kateřina Zoubková 2012 ZŠ Loučka 5,70  548 4,70  123 184  523 47  380  0 1 574
13 Pavlína Marečková 2012 ZŠ Loučka 5,57  528 6,00  210 75  160 66  570  0 1 468
14 Ema Kulhajová 2012 ZŠ Vsetín, Sychrov B 5,88  576 4,70  123 180  510 26  170  0 1 379
15 Barbora Dřevojánková 2012 ZŠ Růžďka 6,02  597 7,00  276 100  243 29  200  0 1 316
16 Alžběta Žitníková 2012 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B 5,55  525 6,30  230 100  243 30  210  0 1 208
17 Helena Štochelová 2012 ZŠ Loučka 4,73  399 5,60  183 152  416 28  190  0 1 188
18 Laura Pešlová 2012 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí B  0 6,00  210 194  556 37  280  0 1 046
19 Vanesa Laura Smoláková 2012 ZŠ Jablůnka B 4,21  319 6,40  236 133  353 21  120  0 1 028
20 Martina Orlová 2012 ZŠ Loučka 4,20  317 4,30  96 101  246 24  150  0  809

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Elen Vanduchová 2013 ZŠ Růžďka qJ 5,42  505 6,20  223 132  350 73  640  0 1 718
2 Aneta Vaňková 2013 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B qJ 5,45  510 4,00  76 198  570 65  560  0 1 716
3 Nikol Reimerová 2013 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B 5,90  579 4,80  130 170  476 54  450  0 1 635
4 Eliška Lacinová 2013 ZŠ Jablůnka B 4,77  405 4,70  123 99  240 55  460  0 1 228
5 Adéla Fialová 2013 ZŠ Růžďka 4,98  437 4,10  83 55  93 41  320  0  933

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Mariia Filzhak 2014 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova B qJ 4,87  420 5,90  203 239  706 37  280  0 1 609
2 Julie Kotrlová 2014 ZŠ Růžďka qJ 5,29  485 5,90  203 124  323 52  430  0 1 441
3 Barbora Strakošová 2014 ZŠ Růžďka 4,86  419 4,00  76 60  110 66  570  0 1 175
4 Dita Mičkalová 2014 ZŠ Růžďka 4,85  417 5,40  170 97  233 44  350  0 1 170
5 Vannessa Vávrová 2014 ZŠ Růžďka 3,89  270 3,90  70 71  146 30  210  0  696
6 Tereza Hořanská 2014 ZŠ Růžďka 3,95  279 3,50  43 45  60 16  70  0  452


